
PENNSAUKEN 
7135 Colonial Lane 
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410-466-6600

PITTSBURGH 
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412-471-8461

JACKSONVILLE 
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Jacksonville, FL 32204 
904-354-6711

PRICES ARE VALID UNTIL  
DECEMBER 31, 2022
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Very 
Merry 

Supplies

SHOP ONLINE 24/7 AT WWW.PENNOCK.COM! 
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Gold & Silver

6 3/8” VIBE VASE 
METALLIC ASSORTED 
4118-12-1377 – 12/CS

$50.99/$4.25

8” ROSE VASE 
METALLIC ASSORTED 
4999-12-1377 – 12/CS

$55.99/$4.67

8” GATHERING VASE 
METALLIC ASSORTED 
4940-12-1377 – 12/CS

$55.99/$4.67

6 1/2” LULITA VASE 
METALLIC ASSORTED 
3028-12-1377 – 12/CS

$56.99/$4.75

7” LULA VASE 
METALLIC ASSORTED 
3032-06-1377 – 6/CS

$40.99/$6.83

8 3/4” JENNA VASE 
MERCURY SILVER 

GM745 – 12/CS
$66.95/$5.58

8 3/4” JENNA VASE 
MERCURY GOLD 
GM731 – 12/CS
$66.95/$5.58

GOLD CERAMIC CENTERPIECE 
PLANTER 
CT240 
$11.95 ea.
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Have you visited  
www.pennock.com lately? 

Shop online for all your holiday favorites! Be sure 
to check out our Farm Direct offerings, which saves 

you money when you buy in advance.

5” MATTE GOLD  
CERAMIC CYLINDER 

MTGR505 – 12/CS
$5.75 ea. 

5” MATTE SILVER 
 CERAMIC CYLINDER 

MTSR505 – 12/CS
$5.75 ea.

5” MATTE GOLD  
CERAMIC CUBE 

MTGS555 – 12/CS
$6.25 ea.

5” MATTE SILVER  
CERAMIC CUBE 

MTSS555 – 12/CS
$6.25 ea.

5” WHITE CERAMIC CUBE 
CSW555 - 12/CS

$5.95 ea.

12” X 4” X 4” WHITE CERAMIC  
RECTANGLE PLANTER 

CLW4124 - 12/CS
$12.50 ea.

12” X 4” X 4” MATTE GOLD CERAMIC 
RECTANGLE PLANTER 

MTLG4124 - 12/CS
$12.95 ea.

12” X 4” X 4” MATTE SILVER CERAMIC 
RECTANGLE PLANTER 

MTLS4124 - 12/CS
$12.95 ea.

5” WHITE CERAMIC CYLINDER
CCW505 - 12/CS

$5.50 ea.

GLASS CUBE 
MERCURY GOLD 
4 3/4” – GM733SF – 12/CS
$57.95/$4.82

GLASS CUBE 
MERCURY SILVER 
4” – G9009 – 12/CS
$42.95/$3.57

4 3/4” – G9010 – 12/CS
$57.95/$4.82
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6 1/2” RUBY HAMMERED JAR 
3279-12-13 – 12/CS

$35.99/$2.99

RUBY CUBE VASE 
4” – 3059-12-13 – 12/CS

$30.99/$2.58

5” – 3060-12-13 – 12/CS
$44.99/$3.74

5” RUBY ROSIE POSIE VASE 
3030-12-13 – 12/CS

$56.99/$4.74

10” RUBY REGENCY URN 
3305-06-13 – 6/CS

$48.99/$8.16

8” RUBY GATHERING VASE 
WD940-RED – 12/CS

$38.99/$3.25

11” RUBY CLASSIC URN 
SX905-RED – 6/CS

$31.99/$5.33

10” RED TAPER VASE 
RED10 – 12/CS
$37.99/$3.17

8” RUBY ROSE VASE 
WD999-RED – 12/CS

$34.99/$2.92

Red Glass

6” X 4” X 3” RECTANGLE VASE – RUBY 
G8713 – 12/CS
$36.95/$3.07

10” ROMAN COLUMN VASE – RUBY 
G71283 – 4/CS
$27.95/$6.99
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6 1/4” OLIVIA VASE – RUBY 
G9320 – 12/CS
$43.95/$3.66

9 1/2” NAOMI VASE 
WHITE & RED ASSORTMENT 

GV265 – 6/CS
$35.95/$5.99

8” INVERTED DOT VASE – RUBY 
G6507 – 12/CS
$62.95/$5.25

7” SOPHIA VASE – RUBY 
650729 – 12/CS
$42.95/$3.58

6” CLARA VASE – RUBY 
G1351 – 12/CS
$29.95/$2.49

6” RED GLITTER ORNAMENT 
DESIGN POT WITH LID 
3 1/2” Opening – C4400

$9.79 ea.

Cute & Versatile! 
This ornament pot can  
be used multiple ways!
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SET OF 3 ROUND WHITE WASH 
WILLOW BASKETS 
6”, 8”, 9" Openings  

058543W – 4 sets/CS 
$27.95/set

SET OF 4 WHITE WASH 
OVAL WILLOW BASKETS

12”, 13”, 15”, 17” Openings 
2510WW – 4 sets/CS

$51.95/set

SET OF 3 OVAL WHITE WASH 
WILLOW BASKETS 

9 1/4”, 10 3/4”, 11 3/4” Openings  
WWWO – 4 sets/CS

$31.95/set

9” BAMBOO SLEIGH WITH 
GOLD RUNNERS 

4 3/4” opening – 17133 
Assorted styles

$5.95 ea.

Woven Baskets
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14” WHITE WASH RATTAN  
PEANUT BASKET 
179WW – 12/CS 

$5.25 ea.

SET OF 4 OVAL WHITE WASH WILLOW 
BASKETS 

11”, 14”, 17”, 20” Openings  
1175WL – 4 sets/CS 

$67.95/set

SET OF 3 ASSORTED WHITE WASH 
WOODCHIP BASKETS
7” Average Openings 

86295WW – 12/CS
$61.95/CS

NATURAL WILLOW TRAYS
16” OVAL 
2121/16 – 24/CS
$9.95 ea.

14” RECTANGLE 
 2122/14– 24/CS
$9.50 ea.

16” RECTANGLE 
2122/16 – 24/CS
$12.95 ea.

11 1/2” ROUND WILLOW  
FRUIT BASKET 
2815/12 – 50/CS
$10.25 ea.

15” OVAL WHITE WASH 
WILLOW TRAY 
57616WW – 6/CS
$10.95 ea.

3 ASSORTED PAINTED WHITE BASKET 
Average 7” Openings 

4112 – 12/bag
$40.95/bag of 12

Pine Cones
AUSTRIACA PINE CONES 
WITH PICK 
NATURAL 
41800580 – 100/box
$39.95/box

WHITE TIP 
41800588 – 100/box
$42.95/box

SILVER GLITTER TIP 
41800582 – 100/box
$46.95/box

GOLD PAINTED 
41800532 – 100/box
$54.95/box

LOBLOLLY PINE CONES 
NATURAL 
41800780 – 100/box
$31.95/box

WHITE TIP 
41800788 – 100/box
$35.95/box

PAINTED GOLD 
41800732 – 100/box
$62.95/box
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WHITE WASH WOOD BOXES 
W/ LINER

5” x 5” x 5” 
WOOD555 – 48/CS 

$3.95 ea.

6” x 6” x 6” 
WOOD666 – 36/CS 

$5.75 ea.

WHITE WASH RECTANGLE 
WOOD PLANTER W/ LINER

4” x 8” x 4” 
WOOD484 – 36/CS 

$3.95 ea.

4” x 12” x 4” 
WOOD4124 – 24/CS 

$6.50 ea.

WHITE WASH WOOD PLANTER 
7” x 7” x 4” 

WOOD774– 36/CS 
$5.75 ea.

8” RECTANGLE CENTERPIECE  
DESIGN TRAY

72-48-07 – 48/CS
$58.99/$1.23

6” ROUND CENTERPIECE 
DESIGN DISH
73-48-07 – 48/CS
$18.99/$0.40

10 1/2” OVAL CENTERPIECE 
DESIGN TRAY 
78-48-07 – 48/CS
$41.99/$0.87

4 3/4” REINDEER FOREST 
CERAMIC POT 

C9241
$8.50 ea.

5” CARDINAL CERAMIC POT 
T6704

$6.25 ea.

4 3/4” SNOWMAN BOTTOM 
CERAMIC POT 

C784 – Assorted styles
$6.25 ea.

1” TAPER HOLDER GREEN 
DL17 • 30/bag

$8.99

TAPER CANDLES 
12” SIZE 

RED – 0012-EP-12-RED  
WHITE –  0012-EP-12-WHI 

12/box
$11.95/box

BURGUNDY 
0012-PT-12-BURG 

12/box
$12.50/box

GOLD – 0012-PT-06-GOL 
SILVER – 0012-PT-06-SIL 

12/box
$25.95/box

15” SIZE 
RED – 0015-EP-12-RED  

WHITE – 0015-EP-12-WHI 
12/box

$12.95/box

BURGUNDY 
0015-PT-12-BUR 

12/box
$13.95/box

Holiday Essentials
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SHOP ONLINE @ WWW.PENNOCK.COM 
PENNSAUKEN, NJ 215-492-7900  • LAUREL, MD 410-466-6600 

PITTSBURGH, PA 412-471-8461 • JACKSONVILLE, FL 904-354-6711

Prices are valid until December 31, 2022

@pennockfloral

Check with your local branch 
for more Holiday supplies and 

fresh flowers!

BVEA

TRADITIONAL PLAID 
ITP-009-50-RDG - #9 - 50 YDS 

$9.95 ea. 
ITP-040-50-RDG - #40 - 50 YDS 

$13.95 ea.

HOLIDAY PLAID 
IHA-009-50-RDG - #9 - 50 YDS 

$9.95 ea. 
IHA-040-50-RDG - #40 - 50 YDS 

$13.95 ea.

WIRED VELVET RED  
WITH RED EDGE 

IVV-009-50-MRR - #9 - 50 YDS 
$11.95 ea. 

IVV-040-50-MRR - #40 - 50 YDS 
$18.95 ea.

WIRED VELVET RED  
WITH GOLD EDGE 

IVV-009-50-MRD - #9 - 50 YDS 
$11.95 ea. 

IVV-040-50-MRD - #40 - 50 YDS 
$18.95 ea.

Shop online 24/7 @ 
www.pennock.com!

Have you visited our website lately? We 
have introduced many new products and 

vendors to our Farm Direct web store, giving 
you a greater variety of high quality products to 

choose from. These include everyday basics to more unique items.
By ordering in advance through Farm Direct, you save money and receive 
fresh, beautiful product. To learn more, call us at 888-PENNOCK, or email 

us at info@pennock.com today!


